
            海外航空券・素材手配・受注企画料金表（抜粋）        2017.9 改訂 
 

１．当社ではお客様からの海外航空券などの手配に際し、予約手配および発券手数料として次の金額を申し受けます。 

２．全航空券種とも発券は全額入金確認後とさせていただき、期限までに確認ができない場合は予約が自動的に取消されます。 

３．お客様事由による変更・取消の場合は、別途定める取消実費・取消料の他、すでに完了した発券手数料をお支払いただきます。＊1. 
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取扱料金（税込） 特記事項 
観光一般 登録法人*2 

日本発着／普通運賃、条件付正規割引運賃の国際航空券 

（１人１件、e チケット１枚あたり）  
８,６４０円 ５,９４０円 e チケットが航空会社カウンターでの

発券で別手数料が生じる場合は、

重複して実費を申し受けます。 
 

第 2区間以降 1区間 1 件とします。 
 

 

日本発着国際航空券に付帯して別発券する第 2 区間航空券 

上記に連続して別発券する第 3区間以降航空券 ７,５６０円 ４,８６０円 

発券ファイナル後の e チケット再発行および発行替え 取消実費＋４,８６０円 

発券ファイナル後の取消等による予約取消・払戻し 取消実費＋１０,８００円 

日本発航空券に連続または付帯しない海外区間航空券 発券実費＋５,９４０円 

海外ホテル バウチャー契約宿泊提携施設 １,０８０円 無料 １滞在１ホテルを１件とします。 

現地直接予約宿泊施設 ６,４８０円 ５,４００円 

海外素材 

（パーツ） 

鉄道・バス券類、レンタカー、送迎サービス、

現地発着ツアー、食事（レストラン）などでの、

バウチャー提携契約のあるその他個別素材。 

２,１６０円 １,０８０円 １商品 1 券片を１件とします。 

欧州鉄道パスの事前バリデーション

は別途１件 1 名につき４,３２０円 複合の場合は上限 5,940 円 

素材（パーツ）を組み合わせた包括手配旅行として、 

見積料金と行程表を作成した場合の企画書料金。 
５,４００円 １行程を１件として 1 日あたり。 

無手配日は含みません。 

募集型企画旅行の一部変更および通販旅行商品お取扱い ５,４００円 １手配を１件とします。 

＊1.  航空券・素材商品の払戻しは、当社扱い商品のみ承ります。なお紛失の他、販売条件により一部払戻不可の商品があります。 

＊2.  登録法人とは 1 年間に概ね 3件以上の発券があり、事前に登録をしていただいた企業、団体、個人事業者等とします。 
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取扱料金（税込） 特記事項 
観光一般 登録法人*2 

緊急手配発券 日本発着／普通運賃、条件付正規割引 
運賃の国際航空券 
 

第 2 区間以降の海外航空券は各航空会社によ

って対応可否が異なります。お引き受けできる

場合は、同料金をいただきます。 

５,９４０円 

通常取扱料金に加算 

 

出発日前々日、前日の予約・発券。 

お申込みまたは予約日と発券期限

が同日となる場合 

（１人１件、e チケット１枚あたり）  

海外ホテル、および素材手配については、個々に対応の可否が異なります。お問い合わせください。 

送付手続き 普通郵便 無料 予約・発券から出発まで 7 日以上。 

翌朝 10 時便、レターパック（実費含） ３６０円 または ５１０円 お客様の事前了承・依頼の場合 

e メールにて添付送付 無料 添付送付できる e チケットの場合 

直接、指定場所へお届け 交通実費＋手数料 ご相談ください。 

 ＊上記手配につきましては、諸事情によりお引き受けができない場合がございます。個々ご確認を願います。 
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取扱料金（税込） 特記事項 

観光一般 登録法人*2 

旅券（パスポート） 申請書作成と申請代行 交通実費＋５,４００円 印紙代別途／東京・神奈川のみ可 

出入国書類 記入作成代行 ２,１６０円 無料 書類在庫がある場合のみ引受け可 

査証（ビザ） 一般観光・商用査証の申請書作成と、 

申請代行（申請代行者依頼を含む） 

取得査証によります。 

お問い合わせください。 

査証料、審査料、申請代行手数料 

（申請代行者手数料）の合算です。 

豪州（ETAS）・カナダ(eTA) 電子査証 実費＋５,４００円 原則として出発まで14日以上猶予の 

ある場合のみお引受けいたします。 米国（ESTA） 電子査証 実費＋１０,８００円 

添

乗 

海外添乗日当 
添乗員 1 名 1 日につき ３２,４００円～４３，２００円 

宿泊・交通費等の実費を除きます。 

 

 


